

RANDLØV & BOESEN ApS

Gartnerivej 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/09/2019

Søren Randløv Boesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RANDLØV & BOESEN ApS
 Gartnerivej 3
 2100 København Ø

e-mailadresse: soren.randlov@gmail.com

CVR-nr: 32360521

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor fitnessstræning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har gennemført de planlagte driftsaktiviteter i regnskabsåret. Året resultat er negativt påvirket af beslutningen om, at lukke afdelingen i Amaliegade, efter afdelingen har vist sig ikke at være lønsum. Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver en omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Bruttofortjeneste indeholder et sammendrag af regnskabsposterne nettoomsætning, vareforbrug samt andre eksterne udgifter.

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Afskrivninger

De regnskabsmæssige afskrivninger er foretaget ud fra en vurdering af aktivernes brugstid for selskabet.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært over de enkelte aktivers forventede brugstid. Der er anvendt følgende afskrivningsperioder:

Driftsmateriel og inventar	5 - 10 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Skat

Forventet aktuel skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen sammen med regulering af udskudt skat opstået ved tidsmæssige forskelle mellem årsregnskabet og skatteregnskabet indtægter og omkostninger.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel er optaget til oprindelige anskaffelsespriser med fradrag af afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen baseret på den for indeværende år anvendte skattesats, 22%

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.402.946	3.395.570
Personaleomkostninger	1	-2.599.932	-3.427.213
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.332	-77.416
Resultat af ordinær primær drift		707.682	-109.059
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-25.731	-39.847
Ordinært resultat før skat		681.951	-148.906
Skat af årets resultat	3	-149.465	31.085
Årets resultat		532.486	-117.821
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		415.000	0
Overført resultat		117.486	-117.821
I alt		532.486	-117.821

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		437.502	13.822
Indretning af lejede lokaler		0	19.012
Materielle anlægsaktiver i alt	4	437.502	32.834
Deposita		74.995	75.265
Finansielle anlægsaktiver i alt		74.995	75.265
Anlægsaktiver i alt		512.497	108.099
Fremstillede varer og handelsvarer		114.457	143.257
Varebeholdninger i alt		114.457	143.257
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		510.459	575.248
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	20.130
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Udskudte skatteaktiver		13.000	55.900
Tilgodehavende skat		11.000	0
Andre tilgodehavender		0	24.287
Tilgodehavender i alt		534.459	675.565
Likvide beholdninger		948.667	334.978
Omsætningsaktiver i alt		1.597.583	1.153.800
Aktiver i alt		2.110.080	1.261.899

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		2.941	-114.545
Forslag til udbytte		415.000	0
Egenkapital i alt		543.941	11.455
Skyldig selskabsskat		91.270	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		91.270	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.190
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		976.864	668.920
Skyldig selskabsskat		11.747	46.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		486.258	533.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.474.869	1.250.444
Gældsforpligtelser i alt		1.566.139	1.250.444
Passiver i alt		2.110.080	1.261.899

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.550.714	3.310.627
Pensionsbidrag	16.670	50.350
Andre omkostninger til social sikring	32.548	66.236
	2.599.932	3.427.213

2. Øvrige finansielle omkostninger

Indeholdt i renteomkostninger indgår koncernrenter med kr. 24.088

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	105.270	0
Ændring af udskudt skat	42.900	33.300
Regulering vedrørende tidligere år	1.295	-2.215
	149.465	31.085

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	450.015	0	906.238
Tilgang	0	0	500.000
Afgang	-402.478	0	-370.763
Kostpris ultimo	47.537	0	1.035.475
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	431.003	0	892.416
Årets afskrivning	19.012	0	76.320
Tilbageførsel ved afgang	-402.478	0	-370.763
Af- og nedskrivning ultimo	47.537	0	597.973
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	437.502

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	6